

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG608699
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-08-21T23:01:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CEL1036 | 79196 | 60552 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 228180029001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|---|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|-------|----------|--------|--------|----------|-------|-----------|---------------|------------|
| MR 90622 | 7501943487604 | HIG JUM SCOTT 700MT | 700 | 6 | | C | 100 | 463.56 | | 11 | | | 412.57 | 41,257.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,257.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,601.12 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92231 | 7501017381623 | TINT SANITAS 100H | 100 | 20 | | BCO C | 600 | 238.89 | 123400 | 31.15+11 | | | 146.39 | 87,834.00 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 87,834.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,053.44 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | 700 | 129,091.00 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 20,654.56 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | 149,745.56 |

(CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 56/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: F3552EE2-CD54-426B-B313-1F9F50F64E91
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

eGw0m0YUE+vahQ44/isTp4qkk5Br3hz1jnK/Jb2BkDW6L+OmJOWXOSrJcLjRnyZR3uY/7W8eSgGzr9bso1FKBKIA7RuNYjwkt/NlAzdtvjykyuzorzGXm6ssV
 +3BkgSmwnetFabBvTwrB04cX4r3U9TzBtSPQ5eSvXVXuqsaQDhdyCRGn3lsgjZTl1Q6GLcAw1CzmJqO3l1jtoZPSPTAHTjfa9WlqcF05iORhniMJYOVZCwlvsvDc6qknEn
 +sWmlyrAgJ97Jd3LoCkNJ572eHM6XvkzDtb6rkRyNyyutDlQ+4+ASL9BCVBLbN+wRhmZP7yIcmUwyHko7Q0i9jQSGQBA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Ol
 +voVAbORInP97yZuUv1c1nTlJmS/FlI9afxvBQjRgpsnAXo5B6fcyoD3hIMBpRmdv6HDeNZ8Z1phBEPYGAkdqmatEjXbWlnk4tN0Kj99NzsaqN711bjbeOjNjv0V1VKHehjZNShKaEH0dWMMFfn7WIEjC
 AJiByZYU+bxPQKjff4b97vjtQv+IELDLsu4otYzbGTN
 +EuXdoWnwFwIlyqa4o02lzag2SyCOKClKFBHpt9bmTexIRl6gralHiU9561ceAdnb0fuB5+0NiaGVNFMDVhWnmMrYlOSAPViSKP42gTW36m0E23tjYwUqBIObnjUgbuZokTK7nhmY18L3/iaQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F3552EE2-CD54-426B-B313-1F9F50F64E91|2021-08-21T23:03:19|EEL961104G96|eGw0m0YUE+vahQ44/isTp4qkk5Br3hz1jnK/Jb2BkDW6L
 +OmJOWXOSrJcLjRnyZR3uY/7W8eSgGzr9bso1FKBKIA7RuNYjwkt/NlAzdtvjykyuzorzGXm6ssV
 +3BkgSmwnetFabBvTwrB04cX4r3U9TzBtSPQ5eSvXVXuqsaQDhdyCRGn3lsgjZTl1Q6GLcAw1CzmJqO3l1jtoZPSPTAHTjfa9WlqcF05iORhniMJYOVZCwlvsvDc6qknEn
 +sWmlyrAgJ97Jd3LoCkNJ572eHM6XvkzDtb6rkRyNyyutDlQ+4+ASL9BCVBLbN+wRhmZP7yIcmUwyHko7Q0i9jQSGQBA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-21T23:03:19

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
 REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 129824
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

